
ESMASED TULEMUSED / finaal
Avaldatud kell 

Eesti meistrivõistlused rallikrossis 2023  –  5. etapp –  Kehala, 5. august
Estonian Rallycross Championship 2023 – Round 5 – Kehala 5st August

CROSSKART XTREM
16:14

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Not classified 

DQ 

No. 

231 

7 

70 

555 

13 

19 

4 

91 

79 

Name 

Tamo TOODO 

Ragnar KALJUSTE 

Lucas ORAV 

Janar MUTTIK 

Sander SEPP 

Lucas LAUSING 

Frederik MÄRTIN 

Andre KIIL 

Mika-Matias HUTTULA 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

4:16.370 

4:18.410 

4:19.396 

4:19.863 

4:20.029 

4:26.382 

4:31.072 

2.734 

3.046 

Diff 

2.040 

3.026 

3.493 

3.659 

10.012 

14.702 

DNF 

DQ 

Gap 

2.040 

0.986 

0.467 

0.166 

6.353 

4.690 

6 Laps 

In Lap 

1 

3 

4 

5 

3 

6 

6 

0 

0 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

FIN 

Entrant 

RedMoto 

Tikkri Motorsport 

SpeedCar Estonia 

RedMoto 

Tikkri Motorsport 

SpeedCar Estonia 

SpeedCar Estonia 

Kiil Racing 

A1M Motosport 

Model 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo Sport 

SpeedCar Xtreme 

Points 

65 

62 

60 

58 

56 

55 

54 

53 

52 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
2.040 

Avg. Speed 
97.312 

Best Lap Tm 
41.153 

Best Speed 
101.038 

Best Lap by 
4 - Frederik MÄRTIN 

Printed: 05/08/2023 16:09:55 

Organizer: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Official results and laptimes: https://mylaps.ee/tulemused/emv-rallikrossis 
Timekeeping: ASPER Timing 
Published on: equal as printed time 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

RALLIKROSS - Eesti MV V etapp 2023 
Crosskart Xtrem 

A-Final - 6 laps 

Race (6 Laps) started at 15:48:49 

Kehala rallikrossirada 1.155 km 

05/08/2023 18:00 


